

แบบสรุปงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา


โครงการ : วางท่อระบายน้ำหนองตั้งบ้าน - แม่ไม้สี


ปริมาณงาน : วางท่อ คสล.ขนาด ๓๐.๑๐ ม. จำนวน ๖๐.๐๐ ท่อน, พร้อมบ่อไม้ต้นและประตูน้ำ เปิด - ปิด จำนวน ๑.๐๐ ชุด, พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑.๐๐ ป้าย


สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแก่งโก หมู่ที่ ๓ ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา


คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 พฤษภาคม 2562

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคารวม (บาท)	
1	ค่าชุดชุดลอกด้วยรถชุด	246.84	ลบ.ม.	27.92	6,891.77	1.3375	9,217.74	
2	งานดินถม	200.00	ลบ.ม.	46.00	9,200.00	1.3375	12,305.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	1.90	ลบ.ม.	367.22	697.72	1.3375	933.20	
4	งานคอนกรีตหยาบ	0.64	ลบ.ม.	1,753.00	1,121.92	1.3375	1,500.57	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก(210 KSC)	10.00	ลบ.ม.	3,571.00	35,710.00	1.3375	47,762.13	(ยกเว้นค่าปรับราคาช่างหน่วย ของงานคอนกรีตโครงสร้าง)
6	งานท่อ คสล.Ø 1.00 x 1.00 เมตร	60.00	ท่อน	2,399.95	143,997.00	1.3375	192,595.99	เพื่อให้เหมาะสมกับวงเงินงบประมาณและพื้นที่ดำเนินการ
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	423.22	กก.	25.21	10,671.10	1.3375	14,272.60	
8	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม. ทน 6 มม.	2.00	ท่อน	819.40	1,638.80	1.3375	2,191.90	
9	เหล็กแบน ขนาด 50 มม. ทน 5 มม.	27.00	ท่อน	396.00	10,692.00	1.3375	14,300.55	
10	สีรองพื้น+สีน้ำมัน	16.00	ตร.ม.	83.00	1,328.00	1.3375	1,776.20	
11	ชุดประตูน้ำสำเร็จรูป	1.00	ชุด	41,000.00	41,000.00	1.3375	54,837.50	
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 11					262,948.31	Total	351,693.38	บาท
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง							351,693.38	บาท
ตัวหนังสือ					สามแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ กทม. (นางศุภพัชร์ ทองไพศาลสกุล) กรรมการ

(ลงชื่อ)  (นายวิษณุ งามบ้านดี) กรรมการ

(ลงชื่อ) พ.จ.ท.  กรรมการ

(ลงชื่อ)  (นายสุพจน์ ตากลม) อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

กองคลัง อบต.แก้งสนามนาง
เลขที่..... 12 / 2562
วันที่..... 02 พ.ค. 2562
เวลา..... 16.00 น.

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำหนองตงบ้าน -แม่ น้ำชี หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโครงการก่อสร้างถนนลูกรัง
ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 60 ท่อนพร้อมบ่อน้ำล้นประตูน้ำ เปิด-ปิด จำนวน 1 ชุด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
5. จำนวน ๓ วันที่ เป็นเงิน 351,693.38 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวัดสุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน เมษายน 2562
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สิบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็น ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น กรรมการ
 - 7.3 พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส เป็น กรรมการ